
Navn Telefon E-post adresse
Andresen, Terje Vestby 90520311 terjeveandre@gmail.com
Arnø, Turid 40422810 turid.arno@hotmail.com
Auster, Sven 92280341 svenauster@gmail.com
Bakke, Oddbjørg 97737566 wibakk@online.no
Bakke, William 90761744 wibakk@online.no
Berge, Astrid 94294040 aberge1754@gmail.com
Berglien, Rune 97712314 runeberglien@yahoo.no
Bjerke, Torstein 40314061 torstbje@frisurf.no
Blix, Bjørn Egil 48151414 beb2703@gmail.com
Brovold, Svein Arild 41457557 sveinarildbrovold@yahoo.no
Borgen, Terje 92837365 terjeborgen0@gmail.com
Bøhn, Torgeir 91163104 torgeirbohn@hotmail.com
Ellingsen, Dag 91655459 elldag@yahoo.no
Eriksen, Øystein 91187222 eriksen.oy@gmail.com
Fagerstrøm, Tom 90860172 fagerstrom.tom@gmail.com
Falch, Thor 92820289 thorfalch@hotmail.com
Foss, Kjell Odd 91193827 kofoss@msn.com
Fritzvold, Reidun 92440283 reidfrit@live.no
Guzon, Joey 90805994 joey.guzon@gmail.com
Halvorsen, Per Kaare 94980506 per.bmw@online.no
Hansen, Unni 98409922 unn.hanse@gmail.com
Harfelt, Per 92237199 perharf@outlook.com
Indergaard, Oddrun 90554430 oddrun.indergaard@gmail.com
Jansen, Henning 95127411 emh1979@hotmail.no
Jansen,Jan Berg 90123958 jansern0207@gmail.com
Jensen, Arild Eide 92843898 rildo@online.no
Jensen, Øystein 90649292 oysjense@online.no
Johansen, Roald 41680067 fjellgeita21@gmail.com
Kikut, Roger 93233342 roger.kikut@gmail.com
Kleven, Henry 90113070 henrymag@online.no
Knutsen, Tone Myhre 40221061 tonemknut@gmail.com
Knutsen, Ragnvald 91312802 ragnknut@gmail.com
Mørck-Larsen, Anne 95021549 46amml@gmail.com
Larsen, Arne P. 92025015 arnepl@online.no
Lillehagen, Harry 93432137 j-harrli@online.no
Lillehagen, Rolf O. 95932183 rolf.olav.lillehagen@vikenfiber.no
Løw, Inger Holt 40242061 inger.low@gmail.com
Løw, Tom 99163121 tom.low.no@gmail.com
Magnussen, Gunnvor 95142078 gunnvormagnus@gmail.com
Malming, Harald 95363183 hmalming1@gmail.com
Martinsen, Tom Steen 91183624 tomsteen.martinsen@wemail.no
Messsinger, Sofia 92853575 lemessin@online.no
Moen, Knut Wilhelm 90986043 knutmoen@hotmail.no
Murby, Øyvind P 99010803 omurby@yahoo.no
Nagel, Ruth 90117323 nagelrutholaug@gmail.com
Nesteby, Bjørn 91653398 bnesteby@online.no
Nordheim, May 90015085 may-no@online.no
Nygaard, Eddy 90201660 eddy-n@online.no
Nysted, Inge 92600233 ingenysted@hotmail.com
Nøttestad, Jan-Erik 91730470 jenno@online.no
Pedersen, Frank Erik 90713377 frank.erik.pedersen@gmail.com
Pedersen, Tone 95906903 tonep62@online.no
Rogneflåten, Gunnar 48496908 gunnar.rogneflaaten@gmail.com
Rudolfsen, Kirsti 91689798 kirsti@co-x.no
Skarnes, Stein Gunnar 99290280 ste-skar@online.no
Strøm, Erik M. 91663603 kari_erik_strom@hotmail.com
Strøm, Kari Johanne 92418683 kari_erik_strom@hotmail.com
Syversen, Wenche 97781853 wenche1368@gmail.com
Sørensen, Vigdis Viola 93614666 vigdis19so@gmail.com
Tektoka, Paul 98894249 paul.tetoka@live.no
Thiruchelvam, Ravikumar 46838586 ravimaster.ibm@hotmail.com
Utstumo, Agne 92014511 agne.utstumo@gmail.com
Østeby, Bjørn 91324488 ostebybjorn@gmail.com

Totalt  59 betalende medlemmer + 5 æresmedlemmer.          35 medlemmer har gyldig NBF lisens
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